
UCHWAŁA NR III/ 12 /10 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 
 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok. 
 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 216 

ust. 2 oraz art. 217 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na rok 2010 Nr XXX/208/2009 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 grudnia 2009 r. zmienionej uchwałą 

Nr XXXI/218/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 22 stycznia 2010 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, uchwałą Nr XXXII/223/10 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/408/10 Wójta Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 26 lutego 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/415/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 16 marca 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2010 rok, uchwałą Nr XXXIII/230/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 

2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, 

zarządzeniem Nr II/419/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, 

zarządzeniem Nr II/423/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 12 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, uchwałą 

Nr XXXIV/233/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok oraz podziału nadwyżki 

budżetowej z 2009 roku, zarządzeniem Nr II/428/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

30 kwietnia 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 

2010 rok, zarządzeniem Nr II/434/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 18 maja 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, 

zarządzeniem Nr II/445/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 maja 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, 

zarządzeniem Nr II/451/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, uchwałą 

Nr XXXV/241/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 czerwca 2010 r. zmieniającej 

uchwałę własną Nr XXXIV/233/10 z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok oraz podziału nadwyżki budżetowej 

z 2009 roku, uchwałą Nr XXXV/242/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 czerwca 

2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok oraz 

podziału nadwyżki budżetowej z 2009 roku, zarządzeniem Nr II/456/10 Wójta Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/458/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 30 czerwca 2010 r. zmieniającym zarządzenie własne Nr II/456/10 z dnia 30 czerwca 

2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, 

zarządzeniem Nr II/463/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 lipca 2010 r. 



 2 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, uchwałą 

Nr XXXVI/251/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 6 sierpnia 2010 r. zmieniającej 

uchwałę własną Nr XXXV/242/10 z dnia 28 czerwca 2010 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok oraz podziału nadwyżki budżetowej 

z 2009 roku, zarządzeniem Nr II/469/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 9 sierpnia 

2010 r. zmieniającym zarządzenie własne Nr II/463/10 z dnia 30 lipca 2010 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, uchwałą 

Nr XXXVII/258/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem 

Nr II/475/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/483/10 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 września 2010 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/486/10 Wójta Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 15 października 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, uchwałą Nr XXXVIII/262/10 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 28 października 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/488/10 Wójta Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 29 października 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/496/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 15 listopada 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko 

Wyżne na 2010 rok, uchwałą Nr XXXIX/270/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

8 listopada 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 

2010 rok, zarządzeniem Nr II/509/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 listopada 

2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, 

uchwałą Nr II/9/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 13 grudnia 2010 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem 

Nr II/519/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok oraz zarządzeniem 

Nr II/523/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 23 grudnia 2010 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) porozumienia z dnia 12 kwietnia 2010 r. zawartego pomiędzy Gminą Korczyna a Gminą 

Krościenko Wyżne w sprawie realizacji zadania w zakresie wychowania przedszkolnego 

w niepublicznych przedszkolach.  

 

 § 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok 

o kwotę  3 058,80 zł. 
 

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 058,80 

 Dochody bieżące, z tego: 3 058,80 

 80104 PRZEDSZKOLA 3 058,80 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

/porozumienie z Gminą Korczyna/ 

3 058,80 

 

 

 

 



 3 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok 

o kwotę  3 058,80 zł. 
 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 058,80 

 

 80104 PRZEDSZKOLA  3 058,80 

Wydatki bieżące, z tego: 3 058,80 

1.Dotacje na zadania bieżące: 3 058,80 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

/dla Niepublicznego Przedszkola w Krościenku Wyżnym/ 

3 058,80 

 

 § 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok 

o kwotę  6 208,80 zł. 
 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 150,00 
 

 75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 3 150,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 150,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 3 150,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 150,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 150,00 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 058,80 

 

 80104 PRZEDSZKOLA  3 058,80 

Wydatki bieżące, z tego: 3 058,80 

2.Dotacje na zadania bieżące: 3 058,80 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

/dla Niepublicznego Przedszkola w Krościenku Wyżnym/ 

3 058,80 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok 

o kwotę 6 208,80 zł. 
 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 150,00 
 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 2 150,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 150,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 2 150,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 150,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 150,00 

 

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 1 000,00 
 

 75702 OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW I 

POŻYCZEK JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

1 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 000,00 

1.Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego: 1 000,00 

  8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów 

wartościowych oraz od krajowych pożyczek i kredytów  

1 000,00 

 

 



 4 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 058,80 
 

 90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 3 058,80 

Wydatki bieżące, z tego: 3 058,80 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 3 058,80 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 058,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 058,80 

  

 § 4. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok 

o kwotę  371 025,00 zł. 
 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 119 190,00 

 Dochody majątkowe, z tego: 119 190,00 

 01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 119 190,00 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

119 190,00 

 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 251 835,00 

 Dochody majątkowe, z tego: 251 835,00 

 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 251 835,00 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

251 835,00 

 

 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok 

o kwotę  371 025,00 zł. 
 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 119 190,00 
 

 01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 119 190,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 119 190,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego: 

119 190,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

- budowa sieci wodociągowej w miejscowości Krościenko 
Wyżne w rejonie ul. Grunwaldzkiej 

119 190,00 

 

119 190,00 

 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 251 835,00 
 

 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 251 835,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 251 835,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego: 

251 835,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 
- budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Krościenko Wyżne w rejonie ul. Grunwaldzkiej 

251 835,00 

 
251 835,00 

 

 

 



 5 

 

§ 5. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok 

o kwotę 453 023,99 zł. 
 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 119 190,00 
 

 01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 119 190,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 119 190,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego: 

119 190,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 
- budowa sieci wodociągowej w miejscowości Krościenko 

Wyżne w rejonie ul. Grunwaldzkiej 

119 190,00 

 
119 190,00 

 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 81 998,99 

 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 81 998,99 

Wydatki bieżące, z tego: 81 998,99 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 81 998,99 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 81 998,99 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 998,99 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 251 835,00 
 

 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 251 835,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 251 835,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego: 

251 835,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 
- budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Krościenko 

Wyżne w rejonie ul. Grunwaldzkiej 

251 835,00 

 
251 835,00 

 
2. Jako źródło pokrycia wydatków w kwocie 453 023,99 zł wskazuje się:  

 

§ NAZWA KWOTA 
1 2 3 

 

903 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
 

371 025,00 

 

 

952 

 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

 

81 998,99 

 

 § 6. Ustala się deficyt po zmianach w kwocie 371 025,00 zł, którego źródłem 

pokrycia będą kredyty i pożyczki. 

 

 § 7. Upoważnia się Wójta Gminy Krościenko Wyżne do zaciągania kredytów 

i pożyczek na pokrycie deficytu budżetu gminy do wysokości 371 025,00 zł, w tym na 



 6 

wyprzedzające finansowanie w ramach PROW 2007-2013 w kwocie 371 025,00 zł oraz na 

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

81 998,99 zł. 

 

 § 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 


